проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О законодательной инициативе Законодательного Собрания Респуб-

лики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О

внесении изменения в статью 46 Бюджетного кодекса Российской

Федерации»

Рассмотрев законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменения в статью 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального Со-

брания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении из-

менения в статью 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-

тарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного

Совета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-

ки Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственно-

го Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Яку-

нину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Документ создан в электронной форме. № вн-2194 от 28.04.2015. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.04.2015 16:26

Документ создан в электронной форме. № вн-2194 от 28.04.2015. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.04.2015 12:43

Документ создан в электронной форме. № 17-81/3080 от 12.05.2015. Исполнитель: Яруллина Э.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.05.2015 11:55

Документ создан в электронной форме. № 17-81/3080 от 12.05.2015. Исполнитель: Яруллина Э.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.05.2015 10:41

	7_01. проект ком.pdf
	7_02. 28.04.2015_вн-2194_Ощепков_А.А._Якунин_Л.А
	1
	2

	7_03. 12.05.2015_5269_Гайзатуллин_Р.Р._Якунин_Л.А
	1
	2

	7_04. 21.04.2015_4412_Семенов_В.Н._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8